
 
 
 

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI LODI 
Piazza Ospitale, 10 – 26900 LODI 
C.F. e Partita I.V.A. 09322180960 

 
 

U.O.C. / U.O.S. / SERVIZIO 
 

Gestione e sviluppo risorse umane  
 

Progressivo Ufficio N. 0117-19 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E 
 

D I R I G E N Z I A L E 
 

N. 0224-19 del 06/09/2019  
 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 

COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI 
DIRIGENTE MEDICO - DISCIPLINA: MEDICINA E CHIRURGIA 
D’ACCETTAZIONE E D’URGENZA. PARZIALE RETTIFICA 
DETERMINAZIONE N. 169 DEL 7.8.2019. 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Clara Riatti 
 
ELENCO INCARICHI DI CONSULENZA INDIVIDUALI / CON SOCIETÀ DA PUBBLICARE SUL SITO 
AZIENDALE: 
 

NOMINATIVO/ 
DENOMINAZIONE SOCIETÀ/ 
STUDIO PROFESSIONALE 

QUALIFICA PROFESSIONALE/ 
AMBITO DI UTILIZZO/ 
MATERIA SPECIFICA 

TIPOLOGIA 
DI 

CONTRATTO 

        

 

AREA / SETTORE 
DI ASSEGNAZIONE 

DATA 
INIZIO 

CONTRATTO 

SCADENZA 
CONTRATTO 

TOTALE 
COMPENSO ANNUO 

(importo netto) 

         

 



1 
 

Determinazione n. 0224-19 / UOC  Gestione e sviluppo risorse umane   
 
 
Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A 

TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO - 
DISCIPLINA: MEDICINA E CHIRURGIA D’ACCETTAZIONE E D’URGENZA. 
PARZIALE RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 169 DEL 7.8.2019. 

 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 
 

nell’esercizio delle attribuzioni al medesimo conferite dal Direttore Generale dell’Azienda 
Socio Sanitaria Territoriale di Lodi con deliberazione n. 0488 del 02/05/2019; 
 
 
PREMESSO che: 
• l’art. 4 II comma del D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” attribuisce – tra l’altro – ai 
Dirigenti il potere di adottare atti e provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti 
che impegnano l’amministrazione verso l’esterno; 

• il presente provvedimento viene adottato in base al “Regolamento per l’adozione degli 
atti amministrativi dell’ASST di Lodi” nel rispetto dei criteri per l’individuazione delle 
funzioni gestionali dei dirigenti in esso contenute; 

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale UOC Gestione Sviluppo Risorse Umane n. 
169 del 7.8.2019 con la quale, tra l’altro: 

• sono stati ammessi i candidati al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico, disciplina: Medicina e Chirurgia 
d’accettazione e d’urgenza; 

• la dr.ssa Elisa Lainu è stata ammessa quale candidata in possesso del diploma di 
specializzazione; 

VERIFICATO che la dr.ssa Elisa Lainu ha inviato in data 13.8.2019 (prot. ASST 25476 del 
13.8.2019) una nota con la quale comunica: 

• l’errata compilazione in merito alla domanda di iscrizione e precisamente per 
quanto riguarda il campo relativo al conseguimento del diploma di specializzazione; 

• di essere iscritta all’ultimo anno della Scuola di Specializzazione in Medicina 
d’Emergenza-Urgenza;  

 
RITENUTO di rettificare parzialmente la citata determinazione dirigenziale UOC Gestione 
Sviluppo Risorse Umane n. 169 del 7.8.2019 relativamente alla condizione della candidata 
sopraindicata; 

 
D E T E R M I N A 

 
per le motivazioni riportate in premessa e a parziale rettifica della determinazione 
dirigenziale UOC Gestione Sviluppo Risorse Umane n. 169 del 7.8.2019:  
 
1. di ammettere al concorso pubblico in oggetto quale candidata iscritta all’ultimo anno 

della scuola di specializzazione la dr.ssa Lainu Elisa nata a Morbegno il 4.6.1988; 



2 
 

 
2. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e verrà 
pubblicato all’Albo on-line sul sito informatico aziendale. 

 
 
Lodi, 06/09/2019 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
(Dott.ssa Clara Riatti) 

 
 


